
 

POSTANOWIENIE NR 208/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

chrzanowskiego, powiatu myślenickiego, powiatu oświęcimskiego, powiatu wadowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 416 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 

 

  



 

 

Załącznik nr 353 

gm. Lanckorona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Lanckoronie, ul. Krakowska 8, 34-143 

Lanckorona: 

 

1. Renata Anna Biela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lanckorona 

2. Barbara Mariola Dyrcz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wadowice 

3. Marek Józef Firlej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Lanckorona 

4. Józefa Maria Florek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Lanckorona 

5. Teresa Zofia Głowacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lanckorona 

6. Agata Stanisława Klimowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE, 

zam. Lanckorona 

7. Zuzanna Maria Klimowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Lanckorona 

8. Bogusława Urszula Kopka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Lanckorona 

9. Iwona Beata Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izdebnik 

10. Jakub Józef Miska, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ I STABILIZACJA, zam. Lanckorona 

11. Ewelina Małgorzata Targosz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Izdebnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 354 

gm. Lanckorona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Izdebniku, ul. Krakowska 1, 34-144 Izdebnik: 

 

1. Agata Monika Dudzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Izdebnik 

2. Julia Rozalia Dziadkowiec, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU 

WADOWICKIEGO, zam. Jastrzębia 

3. Bogumiła Anna Fus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izdebnik 

4. Michał Łukasz Godek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wadowice 

5. Kinga Kucharczyk, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE (uzupełnienie składu), 

zam. Izdebnik 

6. Dorota Halina Mamcarczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Brody 

7. Patryk Piotr Moskała, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Izdebnik 

8. Katarzyna Małgorzata Orłowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE, 

zam. Izdebnik 

9. Karolina Zuzanna Pułczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lanckorona 

10. Teresa Janina Słońska-Trąbka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Izdebnik 

11. Klaudia Zofia Wyka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I STABILIZACJA, zam. Skawinki 

 

  



 

 

Załącznik nr 355 

gm. Lanckorona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Skawinkach, Skawinki ul. Beskidzka 27, 34-

143 Lanckorona: 

 

1. Marek Jerzy Babik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Roczyny 

2. Damian Bruzda, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU WADOWICKIEGO, 

zam. Jastrzębia 

3. Marta Anna Kaczor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tomice 

4. Joanna Maria Matuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

5. Emilia Miś, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I STABILIZACJA, zam. Skawinki 

6. Renata Beata Pająk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Izdebnik 

7. Dorota Katarzyna Radoń, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE (uzupełnienie 

składu), zam. Izdebnik 

8. Mariusz Krzysztof Wróbel, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE, zam. Lanckorona 

9. Magdalena Katarzyna Zaremba, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Izdebnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 356 

gm. Lanckorona 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jastrzębi, Jastrzębia ul. Barska 134, 34-143 

Lanckorona: 

 

1. Jarosław Sebastian Bernat, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Stryszów 

2. Zofia Gunia, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lanckorona 

3. Beata Ewa Hankus, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I STABILIZACJA, zam. Jastrzębia 

4. Agnieszka Anna Oliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izdebnik 

5. Katarzyna Owsiany, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY WSPÓLNIE, zam. Jastrzębia 

6. Joanna Agnieszka Szajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jastrzębia 

7. Małgorzata Jolanta Śmiłek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Izdebnik 

 

  


